

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Шелаболихинская центральная районная больница»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1		класс 2		класс 3			класс 4												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	135	135	0	35	23	77	0	9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	146	146	0	35	28	83	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	116	116	0	17	26	73	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Поликлиника (6559050, Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Шелаболиха ул. Ленина, д. 21)	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
68	Заведующий поликлиникой - врач-физиятр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
69	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
70	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Таблица 2













	с. Киррино, ул. Советская, д. 10а)																							
150	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Медицинская сестра участкового	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Медицинская сестра участкового	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
157	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дневной стационар при АПУ Кирринской врачебной амбулатории																							
161	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Крутининская врачебная амбулатория (659065, Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Крутинка, ул. Ленина, д. 10)																							
163	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Медицинская сестра участкового	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Медицинская сестра участкового	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
168	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
171	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дневной стационар при АПУ Крутининской врачебной амбулатории																							
173	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет










198	акушерским пунктом - медпункт сестра Фельдшерско-акушерский пункт с. Селезнево (659058, Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Селезнево, ул. Советская, д. 27)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - акушерка Медицинская сестра (брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Уборщик служебных помещений Фельдшерско-акушерский пункт с. Чайкино (659065, Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Чайкино, ул. Набережная, д. 4)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


Дата составления: 23.03.2022


Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


Главный врач (должность)  Березуицкая Е. П. (Ф.И.О.) 12.04.2022 (дата)


Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Заместитель главного врача (должность)  Неверов Н. И. (Ф.И.О.) 12.04.2022 (дата)

Главная медицинская сестра (должность)  Гордымова Н. Г. (Ф.И.О.) 12.04.2022 (дата)

Специалист по кадрам (должность)  Хомкина О. П. (Ф.И.О.) 12.04.2022 (дата)

Заведующий хозяйством (должность)  Речнева Д. А. (Ф.И.О.) 12.04.2022 (дата)

Специалист по охране труда (должность)  Ледовских Л. В. (Ф.И.О.) 12.04.2022 (дата)

Юрисконсульт  Маслякова Т. Н. (Ф.И.О.) 12.04.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1722

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Кретепова Анна Михайловна  
(Ф.И.О.)

23.03.2022

(дата)